

# Профилирование дорог с добавлением материалов

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № РЕМОНТ

Valoarea de deviz 926 415,40 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. L643 объездная с.Кортен</b>				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с разгрузкой в автомобили)	100 m3	2,5000	787,500 0,000	1 968,750 0,000
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	400,0000	9,210 0,000	3 684,000 0,000
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP баласта)	100m2	10,0000	66,150 0,000	661,500 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	2,5000	1 212,100 0,000	3 030,250 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	200,0000	22,050 0,000	4 410,000 0,000
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	150,0000	596,046 34,596	89 406,900 5 189,400
		<i>Total</i>	Lei			103 161,400
		<b>Total L643 обьездная с.Кортен Inklusiv salariu</b>				<b>103 161,400 5 189,400</b>
		<b>2. L651 Виноградовка - с. Салчи (0-8км)</b>				
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	560,0000	22,050 0,000	12 348,000 0,000
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	250,0000	596,046 34,596	149 011,500 8 649,000
		<i>Total</i>	Lei			161 359,500
		<b>Total L651 Виноградовка - с. Салчи (0-8км) Inklusiv salariu</b>				<b>161 359,500 8 649,000</b>
		<b>3. L645 Обьездная на с.Копчак (0-5,6км)</b>				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a	100m2	560,0000	22,050	12 348,000

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)			0,000	0,000
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	250,0000	596,046 34,596	149 011,500 8 649,000
		<i>Total</i>	Lei			161 359,500
		<b>Total L645 Обьездная на с.Копчак (0-5,6км) Inclusiv salariu</b>				<b>161 359,500 8 649,000</b>
		<b>4. L-642 Ч-Лунга-Тараклия</b>				
11	DN03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	560,0000	22,050 0,000	12 348,000 0,000
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	250,0000	596,046 34,596	149 011,500 8 649,000
		<i>Total</i>	Lei			161 359,500
		<b>Total L-642 Ч-Лунга-Тараклия Inclusiv salariu</b>				<b>161 359,500 8 649,000</b>

		Total	Lei		587 239,90
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %		7 005,69
		Cheltuieli de transport	10 %		41 836,50
		Total			636 082,09

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,5 %			92 231,91
		Total				728 314,00
		Beneficiu de deviz	6 %			43 698,83
		Total				772 012,83
		TVA	20 %			154 402,57
		<b>Total deviz:</b>				<b>926 415,40</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>31 136,40</b>

Intocmit

SRL APS SERVICE GRUP

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)